
DECISIÓN ADMINISTRATIVA N°
MINISTERIO DE ECONOMÍA
Expedientes N° 0017-209869/2019-0; 0017-210023/2019-0; 0017-210029/2019-0.

ANEXO

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. FECHA DE PRÓRROGA

CR. CARRARO, Roberto Ignacio 
SR. USTAREZ, Gabriel Martín 
CRA. PLAZA Analía Daniela

30.367.070
31.904.337
30.225.319

14/10/2019
18/10/2019
27/10/2019

Ley Nacional N° 25.506 - Ley Provincial N° 7.850 -  Decreto N° 573/2018


